广西壮族 自治

广西壮族自治区卫生和i

桂价医函〔⒛15〕1%号

广西壮族自治区物价局 卫生和计划生育委员会

关于广西医科大学第一附属医院细菌性阴道病

唾液酸酶测定项目正式价格的复函

广西医科大学第△附属医院:

报来《广西医科大学第一附属医院关于核定细菌性阴道病唾

液酸酶测定医疗服务项 目正式价格的请示》(医大一附院报

〔⒛15〕31号)收悉。鉴于你院细菌性阴道病唾液酸酶测定项目价

格试行期将满,经研究,同意你院细菌性阴道病唾液酸酶测定项目

价格仍按桂价医函〔2014〕3s7号文规定的ω 元/次执行。

区内其他医疗机构如开展上述医疗服务项目,可按照自治区

物价局、卫生厅《关于规范我区医疗服务项目及价格的通知》(桂

价费〔2∞5〕“9号)规定的医疗机构等级差价、参照本批复规定试

— 1 —

行。如自治区出台新的价格政策则按新的价格政策执行。

政府信息公开选项:主动公开

抄送:各市、县物价局、卫生计生委(局),自治区物价局正、

副局长,价格综合处,区价检分局,秘存。

醑
会

- 2 —